Minas Gerais  diário do executivo quinta-feira, 17 de Março de 2022 – 17
 PorTArIA PrESIDENCIAL Nº 2 .072, DE 15 DE MArÇo DE 2022

 Dispõe sobre a concessão de promoção na carreira da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais.
A Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 47.852, de 31 de
janeiro de 2020, e considerando o disposto no art . 18 da Lei nº 15 .462, de 13 de janeiro de 2005,
 rESoLvE:
 Art. 1º – Conceder promoção na carreira, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar
do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, nos termos do art . 18 da Lei nº 15 .462, de 13 de janeiro de 2005, relacionados no Anexo I desta Portaria,
e conforme Ofício Circular COFIN 007/2021 de 01 de Outubro de 2021, as promoções por regra geral não necessitam de prévia deliberação do
Comitê de Orçamento e Finanças, descrita no item “s” do Anexo “Fluxo e Diretrizes de Pleitos de pessoal que não necessitam de prévia deliberação
da CoF” .
 Art . 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir das datas de vigências apontadas no Anexo I .

 Belo Horizonte,15 de março de 2022
 renata Ferreira Leles Dias

 Presidente

 ANExo I
 ProMoÇÃo NA CArrEIrA DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS – FHEMIG

uNIDADE MASP ADM NoME CArrEIrA NÍvEL GrAu NÍvEL GrAu vIGÊNCIA
ADC 13555560 1 DANIELA FrEITAS Do NASCIMENTo ToS I D II A 01/01/2022

ADC 12060166 1 EDILEIA CoNCEICAo GoNCALvES
FErNANDES ToS II C III A 01/01/2022

ADC 13155056 2 FrANCES MArY LoPES ToS I D II A 10/03/2022
ADC 13562988 1 MArCuS vINICIuS MArCATo ToS I D II A 04/03/2022

ADC 11305836 3 MArTHA GoNCALvES DA CuNHA
PEIxoTo MED Iv C v A 01/01/2022

ADC 13602552 1 TAMArA FErrEIrA DIAS ToS I D II A 16/03/2022
CSPD 11066354 1 MArIA ALICE ArruDA ANDrE AGAS II C III A 01/01/2022
CSSI 12090577 1 EDuArDo DE SA ALvArENGA MED Iv C v A 28/01/2022
CSSI 13200571 2 GIZELLE CAroLINA ALvES rIBEIro ToS II D III A 06/03/2022

CSSI 10915502 3 roSILENE PIMENTA MAGALHAES
FErrEIrA DA S ToS I D II A 11/03/2022

CSSI 13451737 1 SArA ALvES DE oLIvEIrA PENF II D III A 12/01/2022
HAC 12711107 3 DEBorA LuCCIoLA CoELHo MED III C Iv A 01/01/2022
HAC 13607239 1 MArIA BEATrIZ BorGES DE ALMEIDA ToS I D II A 15/03/2022
HAC 12337291 4 MATHEUS EUSTAQUIO DE PAULA ToS II D III A 07/03/2022

HAC/DISP 9004987 3 ELIANA MArCIA FIALHo DE SouSA
BANDEIrA MED III D Iv A 01/01/2018

HCM 12994232 2 FErNANDA vIEIrA DoS SANToS ToS II D III A 16/03/2022
HCM 13603204 1 MArIvANE FELIx ToS II D III A 11/03/2022
HEM 11083946 2 ANDErSoN GoMES PErEIrA MAGNAGo MED Iv C v A 01/03/2022
HEM 12200275 3 MATEuS WILSoN AMArAL PATrICIo ToS I D II A 09/03/2022
HEM 12173282 1 SILMArA JANE DA SILvA MALTA ToS III C Iv A 05/03/2022
HJK 13191234 1 ANA PAuLA DE SouZA MArTINS PENF II D III A 09/03/2022

HJK 12170908 1 CLAuDIA CrISTIANE rIBEIro SILvA Do
CArMo ToS II C III A 02/03/2022

HJK 13648761 1 CrISTIANA roCHA GuLArTE DE
ANDrADE ToS II D III A 05/03/2022

HJK 12597944 3 DENIANE LINIA DE MorAIS ToS I D II A 10/03/2022
HJK 13627153 1 ELIZANGELA APArECIDA DE rESENDE ToS II D III A 16/03/2022

HJK 13604640 1 EuLANIA BArCELAr DE oLIvEIrA
ArMoNDES ToS I D II A 06/03/2022

HJK 4422762 1 FErNANDA SILvESTrE DE oLIvEIrA ToS I D II A 09/03/2022
HJK 12283206 2 GIrLEI MArIA DoS SANToS ToS I D II A 09/03/2022
HJK 13605035 1 KEILA FERREIRA FELIX SILVA ToS I D II A 08/03/2022
HJK 11160348 4 KENIA ZIMMERER VIEIRA MED III D Iv A 08/03/2022
HJK 12972030 2 LorENE CrISTINA DoS SANToS AGAS I D II A 12/03/2022
HJK 10885473 4 MArIA Do CArMo PIrES LIMA ToS II D III A 15/03/2022
HJK 12171104 1 SAMuEL ALEx roDrIGuES DE oLIvEIrA ToS II C III A 07/03/2022
HJK 10864916 3 SAYoNArA CANDIDA GALDINo ToS I D II A 13/03/2022
HJK 13064969 2 SIMoNE BATISTA GoMES ToS I D II A 07/03/2022

HJxxIII 13571674 1 ADrIANA roDrIGuES DA SILvA PENF II D III A 10/03/2022
HJxxIII 13515887 1 CrISTIANE CALDEIrA ALvES PENF II D III A 19/01/2022
HJxxIII 10637304 2 DANIEL FErrEIrA DA SILvA ToS I D II A 02/03/2022

HJxxIII 13572839 1 DANIELA roCHA Do NASCIMENTo
LoYoLA ToS I D II A 14/03/2022

HJxxIII 13607924 1 DEBorAH DE oLIvEIrA PEDroSA SIMoES ToS II D III A 08/03/2022
HJxxIII 13608005 1 ELIANE CrISTINA DA CruZ ToS I D II A 09/03/2022

HJxxIII 13596028 1 ELIDA DENISE DA SILvA LoPES
CoNCEICAo ToS I D II A 05/03/2022

HJxxIII 13608088 1 ERIKA NATANIELLE BARBOSA DA SILVA ToS I D II A 06/03/2022
HJxxIII 13607064 1 JAMErSoN ZEBrAL ToS II D III A 03/03/2022
HJxxIII 13330287 2 JuLIANA DE vASCoNCELoS CArvALHo MED III D Iv A 12/03/2022
HJxxIII 13556006 1 JuLIANA FErrEIrA LoPES ToS II D III A 05/03/2022

HJxxIII 13066964 2 MArIA APArECIDA CoNCEIçAo
roDrIGuES ToS II D III A 05/03/2022

HJxxIII 13553235 1 MoEMA LINS DA SILvA ToS I D II A 16/03/2022
HJxxIII 13064779 2 oLIvIA MADALENA PErEIrA ToS II D III A 16/03/2022
HJxxIII 13608195 1 PATrICIA GoMES LoPES ToS II D III A 09/03/2022
HJxxIII 13602511 1 PATrICIA NASCIMENTo MorEIrA ToS II D III A 05/03/2022
HJxxIII 13536388 1 roSILENE CAroLINA DoS SANToS PENF II D III A 02/03/2022
HJxxIII 13608260 1 SUELI LUCY AMORIM PEQUENO ToS I D II A 15/03/2022
HMAL 13606959 1 JAvErT DENILSoN BASToS ToS I D II A 05/03/2022
HrAD 12886768 1 IrIA NIELA SouZA PENF II B III A 07/01/2022
HrAD 12734687 1 THIAGo ADrIANo SILvA GuIMArAES MED Iv B v A 12/02/2022
HrJP 13609706 1 ANA CLAuDIA MELo DA SILvA ToS I D II A 04/03/2022
HrJP 13513080 1 ErICA DA SILvA JuvENAL PENF II D III A 03/03/2022
HrJP 13703822 1 GILSoN LorENA MAuES MED III C Iv A 01/01/2022
HrJP 11494713 3 GLACY LuCIANA DA SILvA PENF II D III A 01/01/2022
HrJP 13513148 1 LuIZA FrEITAS MArTINS AGAS III D Iv A 05/03/2022
MGT 11063856 2 IArA TEoDoro DE SouZA PENF II D III A 04/03/2022
Mov 13415070 1 ELIANE DAS GrACAS MArINHo PENF II D III A 10/06/2021
Mov 13604178 1 ELIANE MorEIrA DE ALMEIDA ToS II D III A 05/03/2022
Mov 13514104 1 ELIZABETH vIEIrA DA SILvA oLIvEIrA PENF II D III A 01/01/2022
Mov 11285095 4 FLAvIA BArBoSA CAMPoS PENF II D III A 01/01/2022
Mov 13448907 2 IvANILDE MorEIrA DE ALMEIDA PENF II D III A 05/03/2022
Mov 12917431 2 JANETE SILvA LoYoLA ToS I D II A 07/03/2022
Mov 13572797 1 MArCELo JoSE ArAuJo BATISTA PENF Iv D v A 06/02/2022
Mov 12941050 1 MArILANDIA DoS SANToS DuMBA PENF II D III A 01/01/2020
Mov 13602933 1 rENATo SANTANA DA SILvA ToS II D III A 07/03/2022
Mov 11586427 2 roSIMEIrE ALvES DE SouZA FoNTANA PENF II D III A 01/01/2020
Mov 10907780 3 RUBENS EUSTAQUIO DE SOUZA JUNIOR ToS I D II A 03/03/2022
Mov 10866275 3 SILvANA MArCIA PErEIrA PENF II D III A 01/01/2020
HIJPII 11248473 3 ALINE FoNSECA DoMINGuES roDrIGuES ToS I D II A 12/03/2022
HIJPII 13606181 1 IvANI MorEIrA DA SILvA ToS II D III A 08/03/2022
HIJPII 13606470 1 JErrY ADrIANE GoMES DA SILvA ToS I D II A 16/03/2022
HIJPII 12427647 4 JoZIELE DE SouZA LIMA MED III D Iv A 06/03/2022
HIJPII 10894590 3 LENICE FERREIRA WERNECK PENF II D III A 14/03/2022
HIJPII 10873073 3 WAGNEr MENDES DE CASTro ToS II D III A 10/03/2022

16 1608925 - 1

 PorTArIA PrESIDENCIAL Nº 2 .061,08 DE MArÇo DE 2022
 Dispõe sobre a concessão de promoção por escolaridade adicional judicial na carreira da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais.
 APresidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 47.852, de 31 de
janeiro de 2020, e considerando o disposto no art . 21 da Lei nº 15 .462, de 13 de janeiro de 2005, e Decreto nº 44 .308, de 02 de junho de 2006,
 rESoLvE:
 Art . 1º – Tornar sem efeito a progressão PENF III A, publicada em 20 .08 .2020, vigência 17 .04 .2020 .
 Art . 2º- Conceder promoção por escolaridade adicional judicial na carreira, a servidora ocupante de cargo de provimento efetivo do quadro de
pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, nos termos do art . 21 da Lei nº 15 .462, de 13 de janeiro de 2005, e Decreto
nº 44.308, de 02 de junho de 2006, relacionados no Anexo I desta Portaria, mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças / SEPLAG
através do OFÍCIO COFIN Nº 0152/2022, de 09 de fevereiro 2022, conforme decisão judicial transitada em julgado no processo de nº: 5005210-
53 .2020 .8 .13 .0245
 Art . 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir das datas de vigências apontadas no Anexo I .

 Belo Horizonte, 08 de março de 2022 .
 renata Ferreira Leles Dias

 Presidente

 ANExo I
 ProMoÇÃo Por ESCoLArIDADE ADICIoNAL JuDICIAL NA CArrEIrA DA

FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS – FHEMIG
uNIDADE MASP ADM NoME CArrEIrA NÍvEL GrAu NÍvEL GrAu vIGÊNCIA

HEM 13030507 1 PAuLA FErrEIrA DE SouZA PENF II D III A 14/12/2019
III A Iv A 14/12/2021

16 1608950 - 1

 PorTArIA PrESIDENCIAL Nº 2 .076, DE 16 DE MArÇo DE 2022
 Dispõe sobre a concessão de progressão na carreira da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG.
A Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 47.852, de 31 de
janeiro de 2020, e considerando o disposto no art . 17 da Lei nº 15 .462, de 13 de janeiro de 2005,
 rESoLvE:
 Art . 1º – Conceder progressão na carreira, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do quadro de pessoal da Fundação Hospitalar do
Estado de Minas Gerais - FHEMIG, nos termos do art . 17 da Lei nº 15 .462, de 13 de janeiro de 2005, relacionados no Anexo I desta Portaria .
 Art . 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir das datas de vigências apontadas no Anexo I .

 Belo Horizonte, 16 de março de 2022 .
renata Ferreira Leles Dias

 Presidente FHEMIG
ANExo I

ProGrESSÃo NA CArrEIrA DA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do ESTADo DE MINAS GErAIS – FHEMIG
uNIDADE MASP ADM NoME CArrEIrA NÍvEL GrAu GrAu vIGÊNCIA

ADC 13851183 1 ALFrEDo CArDoSo ANDrE AGAS I D D 10/03/2022
ADC 13007984 1 ANDrEA CASSIA SIMoES vIMIEIro AGAS Iv A B 13/03/2022
ADC 10400414 1 DANIELLA GuIMArAES DE ArAuJo AGAS Iv C D 01/01/2022
ADC 13851365 1 ELZA SILvA roDrIGuES ToS I C D 04/03/2022
ADC 8852808 4 EuNICE DE SouZA LISBoA ToS I C D 01/03/2022
ADC 10912525 2 FErNANDo CABrAL DINIZ ToS III B C 13/03/2022
ADC 13679444 1 KAREN LUIZA DE MIRANDA ToS v A B 14/02/2022
ADC 10505451 1 KATIA CRISTINA MARTINS FONSECA AGAS III A B 18/02/2022
ADC 13854070 1 MAISA ALExINA FErrEIrA LEITE ToS I C D 09/03/2022
ADC 13864111 1 NAYArA FErNANDES ANDrADE BArBoSA ToS I C D 08/03/2022
ADC 13733803 1 PAoLA ToLoMELLI CurY CABrAL ToS I C D 15/03/2022
ADC 13011101 1 SuELLEN APArECIDA DA SILvA SANToS PENF III A B 13/03/2022

CEPAI 13858006 1 KATHARINE MEDRADO MAGALHAES ToS I C D 11/03/2022
CHPB 12993614 1 FErNANDA PAIvA CouTo GoNCALvES PENF v A B 02/03/2022
CHPB 10407336 1 HELoISA HELENA DE SouZA AuAS Iv C D 06/03/2022
CHPB 11237633 3 LILIAN CArLA BErToLINI PENF v A B 12/03/2022
CHPB 9778168 4 MArTHA MArIA DE CASTro AGAS II A B 01/03/2022
CHPB 12993705 1 MAYArA MArCIA DA SILvA LIMA PENF III A B 04/03/2022
CSPD 12992665 1 ADELToN ANDrADE BArBoSA AGAS II A B 10/03/2022
CSPD 12992517 1 DEBorA oLIvEIrA FrANCo AGAS II A B 13/03/2022
CSPD 12992442 1 FABIANA MArIANo ArAuGIo PENF III A B 07/03/2022
CSPD 13006481 1 HELoISA oLIvEIrA TAvArES AGAS II A B 13/03/2022
CSPD 12992400 1 INGrID rABITE GArCIA AGAS II A B 02/03/2022
CSPD 12992574 1 LuZIA APArECIDA GoNCALvES PENF III A B 01/03/2022
CSPD 13851399 1 MAGALI SANTIAGo vEGA DE MourA MESSIAS ToS I C D 01/03/2022
CSPD 12992376 1 MArIA DAS GrACAS FErrEIrA MoDESTo PENF III A B 02/03/2022
CSPD 13851480 1 PrICILIANA CABrAL DIAS ToS I C D 01/03/2022
CSPD 12530010 2 roSA ELENA PAIvA PENF III A B 05/03/2022
CSPD 11040078 1 roSANGELA MArIA MorEIrA PENF v A B 02/03/2022
CSPD 12992111 1 SuELI PErEIrA PINTo BArBoSA PENF III A B 01/03/2022
CSPD 10900959 3 vANDErCIr DA CoSTA PENF III A B 07/03/2022
CSSFA 11028172 2 JoANA DArC DA SILvA PENF III A B 03/03/2022
CSSFA 12374948 1 JoAo IZIDoro MArTINS ToS II B C 08/03/2022
CSSFE 12997565 1 CYNTHIA GoNCALvES PAIvA AGAS II A B 01/03/2022
CSSFE 12998621 1 JAIro CouTo FrANCo MED Iv A B 10/03/2022
CSSFE 12395927 1 MArILEA MAFrA ToS II B C 28/02/2022
CSSI 3820156 2 ALZENIrA MArIA DA CuNHA PENF vIII C D 01/01/2022
CSSI 10859577 2 ANDrEA DE LourDES roDrIGuES PENF III B C 10/01/2022
CSSI 11038726 1 ANDrEA GoNCALvES PErEIrA PENF III B C 01/01/2022
CSSI 11038478 1 ANIrZA oNorATo DA SILvA PENF III B C 06/01/2022
CSSI 12843496 1 CArLoS DE JESuS SA PENF III A B 01/01/2022
CSSI 11058625 1 CrISTINA BArBoSA E SILvA PENF vI B C 01/01/2022
CSSI 12998100 1 DEBorA GABrIELE ToLENTINo ALvES AGAS II A B 12/03/2022
CSSI 11801958 3 DENISE MArIA CoSTA SouZA MED Iv A B 08/01/2022
CSSI 11038403 1 DIoNE CArLA oLIvEIrA DE ALMEIDA PENF vI B C 17/01/2022
CSSI 12847448 1 FABIANA BorGES rESENDE PENF v A B 01/01/2022
CSSI 12956777 1 FLAvIA PIMENTA DE FArIA PENF v A B 01/01/2022
CSSI 12994273 1 GABrIELLA ALvES rESENDE PENF III A B 04/03/2022
CSSI 12861613 1 KEILLA ELENKEN HENRIQUES REZENDE PENF v A B 01/01/2022
CSSI 12944021 1 KELLY CRISTINA TEIXEIRA PENF III A B 01/01/2022
CSSI 12869244 1 LEILA MArIA ALvES DE MACEDo PENF III A B 01/01/2022
CSSI 11974797 3 LUCILIA APARECIDA SIRQUEIRA DA SILVA ToS III A B 14/03/2022
CSSI 10892883 2 MANoEL FrEITAS GouvEIA PENF III B C 21/02/2022
CSSI 11038429 1 MArCIA MArIA CoNCEICAo EuGENIo PENF III B C 19/01/2022
CSSI 12400479 3 MArINA TEIxEIrA rIBEIro PENF v A B 01/01/2022

CSSI 10905602 4 MIrIAN BrAGA DE oLIvEIrA
BErGAMASCHINE PENF v A B 01/01/2022

CSSI 10899755 3 rEGINA ANToNIA ALBINo PENF III A B 15/03/2022
CSSI 9648973 2 SANDrA ALvES DE CArvALHo PENF Iv C D 01/01/2022
HAC 13007901 1 ANA LuIZA TEIxEIrA DA SILvA PENF III A B 08/03/2022
HAC 11246022 3 ANAILIS BATISTA DA SILvEIrA ToS I C D 01/03/2022
HAC 10858421 2 ANDrEA DE CASTro AMArAL AGAS III B C 01/03/2022
HAC 6648158 2 ANGELA MARIA PEREIRA FUKU PENF III A B 05/03/2022
HAC 12999025 1 ArIANA PErEIrA DA CuNHA PENF III A B 05/03/2022
HAC 12990230 1 CArLoS ALBErTo DoS SANToS PENF III A B 10/03/2022
HAC 13871587 1 CArLoS roBErTo MoNAIA ToS I C D 15/03/2022
HAC 12993044 1 CArMoZINA MArTA DE oLIvEIrA PENF III A B 03/03/2022
HAC 11619004 2 DANIEL FAGuNDES AZEvEDo MED Iv A B 07/03/2022
HAC 12992913 1 DANIEL roMEu FErNANDES DE oLIvEIrA PENF v A B 01/03/2022
HAC 13007711 1 GLAuCIA rEGINA SoArES AGAS II A B 16/03/2022
HAC 11027646 1 ISrAEL CArLoS DA CuNHA PENF III B C 27/02/2022
HAC 13007802 1 JoSIANE BorGES FErrEIrA Do CArMo CoSTA PENF III A B 14/03/2022
HAC 12994851 1 MICHELLE DE MorAES ALvES LIMA PENF III A B 12/03/2022
HAC 12994810 1 NIvIA IGNACIo DA SILvA PENF III A B 12/03/2022
HAC 12991964 1 NuBIA DE AvILA SANToS PENF v A B 01/03/2022
HAC 12994877 1 SANDrA MArIA MorEIrA DE ArAuJo PENF III A B 14/03/2022

HAC/DISP 9004987 3 ELIANA MArCIA FIALHo DE SouSA BANDEIrA MED III C D 01/01/2017
HAC/DISP 9004987 3 ELIANA MArCIA FIALHo DE SouSA BANDEIrA MED Iv A B 01/01/2020
HAC/DISP 9004987 3 ELIANA MArCIA FIALHo DE SouSA BANDEIrA MED Iv B C 01/01/2022

HCM 12111266 3 FrEDErICo rAFAEL Do CArMo SILvA AGAS II A B 02/03/2022
HCM 13854245 1 TErESA CrISTINA DE MorAIS ToS I C D 07/03/2022
HEM 11969383 3 CArLoS ALBErTo DE SouZA PENF III A B 05/03/2022
HEM 11040920 1 DALILA rIvA FITELMAM PENF III B C 09/03/2022
HEM 12998191 1 ELAINE CrISTINA DIAS AGAS II A B 01/03/2022
HEM 12998233 1 MArIA APArECIDA GoNCALvES SoArES PENF III A B 03/03/2022
HEM 12951695 1 PATrICIA DoS SANToS ALBErTo LIMA PENF III A B 27/02/2022
HEM 12259081 3 vANESSA JoSIANE vIEIrA DA CruZ AGAS Iv A B 06/03/2022
HGv 12994927 1 ADrIANA BorGES TorrES AGAS II A B 28/02/2022
HGv 12994919 1 FLAvIA CArNEIro DE PAuLA vASCoNCELoS AGAS II A B 27/02/2022
HGv 2674778 3 FrANCISCA DA SILvA GoMES AGAS II A B 28/02/2022

HIJPII 11260700 3 ADrIANA PErEIrA roDrIGuES DA SILvA PENF III A B 10/03/2022
HIJPII 10913622 2 ALINE MArIA TEIxEIrA ALvES DE SouZA PENF III B C 17/03/2022
HIJPII 13862669 1 ANDREIA MARQUES ROCHA ToS I C D 12/03/2022
HIJPII 13862727 1 BruNA AGuIAr SIMoES GuIMArAES ToS I C D 08/03/2022
HIJPII 12994992 1 CLAuDIA xAvIEr DA SILvA PENF III A B 13/03/2022
HIJPII 4575718 3 CoNCEICAo APArECIDA DE FArIA SANToS PENF III A B 17/03/2022
HIJPII 10827970 1 DArLI DIAS ANICETo DA CoSTA PENF III B C 03/03/2022
HIJPII 12995270 1 DAYANNE roBErTA SoArES DA SILvA PENF III A B 07/03/2022
HIJPII 12995353 1 FLAvIo PINHEIro ABDALA PENF v A B 09/03/2022
HIJPII 11949187 2 GISELE APArECIDA FAuSTINo PENF III A B 11/03/2022
HIJPII 12995536 1 ISABELLA PIMENTA MILAGrES AGAS II A B 16/03/2022
HIJPII 12995452 1 JoSIMArA DoS PASSoS DE SouZA PENF III A B 08/03/2022
HIJPII 12995858 1 KARINA DE SOUZA CARVALHO PENF III A B 13/03/2022
HIJPII 11277613 3 LuCIA DE oLIvEIrA ALvES PENF III A B 07/03/2022
HIJPII 11648094 3 MArCIA MArIA LEoNArDo MED Iv A B 02/03/2022
HIJPII 10892131 3 MArIA vILMA NErY CAMPoS PENF III A B 12/03/2022
HIJPII 12996039 1 rENATA ANDrEA rATS AMorIM PENF III A B 12/03/2022
HIJPII 11042512 1 rENATA GoNCALvES CESArIo PENF III B C 02/03/2022
HIJPII 13862776 1 vANIA BArBoSA CALISTo roCHA ToS I C D 08/03/2022
HIJPII 12997748 1 vANIA LuCIA roDrIGuES DE LIMA PENF III A B 13/03/2022
HIJPII 12996104 1 vIvIANE PErEIrA DoS SANToS MACEDo PENF III A B 26/02/2022
HJK 12896213 1 ADrIANA DINIZ CoSTA PENF III A B 11/03/2022
HJK 12996948 1 ADrIANE PErEIrA CANABrAvA PENF III A B 02/03/2022
HJK 12257564 3 AGATHA ALExANDrINo CASTILHo TAvArES PENF vII A B 12/03/2022
HJK 13866538 1 ALINE CrISTINA LoPES DoS SANToS ToS I C D 12/03/2022
HJK 12996963 1 AMILToN CESAr ALvES PENF III A B 05/03/2022

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202203170029420117.